平成27年７月７日

各 位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

（コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員 経営企画本部長 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

公益財団法人財務会計基準機構への加入状況及び加入に関する考え方等に関するお知らせ

当社は、平成27年３月31日現在において公益財団法人財務会計基準機構へと加入していないため、株式

会社東京証券取引所の定める上場規程第409条の２に基づき、公益財団法人財務会計基準機構への加入状

況及び加入に関する考え方等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．公益財団法人財務会計基準機構への加入状況

当社は、平成27年３月31日をもって、公益財団法人財務会計基準機構を退会いたしました。したが

って、直前事業年度末日である平成27年３月31日現在において、公益財団法人財務会計基準機構へ加

入しておりません。

２．会計基準等の内容の適切な把握、会計基準等の変更等への的確な対応体制の整備状況

当社は、会計基準等の内容を適切に把握し、財務諸表を適正に作成できる体制を整備するため、監

査法人等が主催する研修会への参加、顧問税理士等の助言並びに関連専門書等の購読による知識の習

得等を継続的に実施しております。

３．公益財団法人財務会計基準機構への加入に関する考え方

当社は、経費削減を実施すべき厳しい競争環境のなかでの費用対効果等も考慮したうえで、公益財

団法人財務会計基準機構への加入を引き続き検討してまいりますが、現段階では予定しておりません。

以上